g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2135-0
Conta 68786-3 CAMARA MUNICIPAL DE IPIRA

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/10/2022
10/11/2022 APLICACAO
11/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/10/2022
Aplicacéo 10/11/2022
14/11/2022 RESGATE
Aplicagdo 10/11/2022
16/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/11/2022
18/11/2022 RESGATE
Aplicacdo 10/11/2022
22/11/2022 RESGATE
Aplicacéo 10/11/2022
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022
30/11/2022

1,091263485
1,100126502

Rentabilidade

No més 0,8121
No ano 8,6441
Ultimos 12 meses  9,2765

NOVEMBRO/2022

1.514,42
1.410,00
1.410,00
72.000,00
56.527,76
105,34
56.422,42
12.292,48
12.292,48
1.622,00
1.622,00
1.456,00
1.456,00
151,48
151,48
94,19

1.514,42
72.000,00
73.459,72
39,49
0,00

0,00
39,49
94,19

Valor IOF Quantidade cotas
1.387,763944
1.291,549311
1.291,549311

65.792,439213
51.633,334457
96,214633
51.537,119824
11.223,548223
11.223,548223
1.480,353865
1.480,353865
1.327,775932
1.327,775932
138,027754
138,027754
85,613615

(G3310109094031451
01/12/2022 09:16:42

Valor cota

1,091712092

1,094350671

1,094791971

1,095240093

1,095683970

1,096570562

1,097460443

Saldo cotas

96,214633

65.888,653846

14.255,319389

3.031,771166

1.551,417301

223,641369

85,613615

85,613615

Transacéo efetuada com sucesso por: JE667937 NEILON S CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



