



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310109094031451
01/12/2022 09:16:42

Cliente

Agência 2135-0
Conta 68786-3 CAMARA MUNICIPAL DE IPIRA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2022	SALDO ANTERIOR	1.514,42					1.387,763944		
01/11/2022	RESGATE	1.410,00					1.291,549311	1,091712092	96,214633
	Aplicação 10/10/2022	1.410,00					1.291,549311		
10/11/2022	APLICAÇÃO	72.000,00					65.792,439213	1,094350671	65.888,653846
11/11/2022	RESGATE	56.527,76					51.633,334457	1,094791971	14.255,319389
	Aplicação 10/10/2022	105,34					96,214633		
	Aplicação 10/11/2022	56.422,42					51.537,119824		
14/11/2022	RESGATE	12.292,48					11.223,548223	1,095240093	3.031,771166
	Aplicação 10/11/2022	12.292,48					11.223,548223		
16/11/2022	RESGATE	1.622,00					1.480,353865	1,095683970	1.551,417301
	Aplicação 10/11/2022	1.622,00					1.480,353865		
18/11/2022	RESGATE	1.456,00					1.327,775932	1,096570562	223,641369
	Aplicação 10/11/2022	1.456,00					1.327,775932		
22/11/2022	RESGATE	151,48					138,027754	1,097460443	85,613615
	Aplicação 10/11/2022	151,48					138,027754		
30/11/2022	SALDO ATUAL	94,19					85,613615		85,613615

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.514,42
APLICAÇÕES (+)	72.000,00
RESGATES (-)	73.459,72
RENDIMENTO BRUTO (+)	39,49
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	39,49
SALDO ATUAL =	94,19

Valor da Cota

31/10/2022	1,091263485
30/11/2022	1,100126502

Rentabilidade

No mês	0,8121
No ano	8,6441
Últimos 12 meses	9,2765

Transação efetuada com sucesso por: JE667937 NEILON S CARVALHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088